АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2025 № 337

О временном ограничении движения
транспортных средств

В соответствии с федеральными законами от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасно-
сти дорожного движения», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», от 11.07.2011 № 192-ФЗ «О внесе-
нии изменении в Федеральный закон «О безопасности дорожного движения» и отдель-
ные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Совета Министров
– Правительства Российской Федерации от 23.10.1993 № 1090 «О правилах дорожного
движения», руководствуясь статьями 52, 54 Устава муниципального образования – го-
род Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.  Ввести  02.03.2025  с  13.30  до  14.30  временное  ограничение  движения
транспортных средств по ул.Октябрьская от ул.Комсомольская до ул.Карла Либкнехта,
по ул.Луначарского от ул.Ленина до ул.Октябрьская в связи с проведением праздника
«Широкая Масленица» в городе Шадринске.

2.  Движение автобусов,  осуществляющих перевозки пассажиров по маршрутам
по  ул.Октябрьская,  будет  выполняться  по  улицам:  Октябрьская  –  Комсомольская  –
Ленина.

3.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  первого
заместителя Главы города Шадринска.

Глава города Шадринска                                    А.К.Мокан